
2021/7/22 福建省政府采购网

http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/notice/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/C6E36645B430319BE0531238A8C0D65C/ 1/2

今天是2021年07月22日 星期四，欢迎来到福建省采购网 加入收藏  设为首页

站内搜索：请输入内容

首页 (/) 网上超市

(http://120.35.30.176/shopping/index.htm)

项目公告

(/3500/noticelist/e8d2cd51915e4c338dc1c6ee2f02b127)

开标大厅

(/3500/openbidlist/f9ebc6637c3641ee9017db2a94bfe5f0)

政策法规

(/3500/articlelist/bcf632ded1e94588baed8c77e3728eaf)

监督管理

(/3500/articlelist/62428bce3f2d49318f2d33ab2d1dad8b)

办事指南

(/3500/tree/794d8fcd397c401592f54af757c2098a)

旧网链接

(http://112.111.2.43/web/fjsindex/index.html)

学习培训

(/3500/learningTrain/60eddd89立即打印 关闭

项目编号：[3500]YZYZB[GK]2021002 作者： 福建省红十字会 发布时间： 2021-07-12 18:52

福建省红十字会负压救护车采购货物类采购项目结果公告(包1)

 

福建省红十字会负压救护车采购货物类采购项目结

果公告（合同包[3500]YZYZB[GK]2021002-1） 

 
 

一、项目编号： [3500]YZYZB[GK]2021002 

二、项目名称：福建省红十字会负压救护车采购货物类采购项目  

三、采购结果 

  [3500]YZYZB[GK]2021002-1 包1 

供应商名称 供应商地址
中标（成交）金

额（单位：元）

福建闽城汽车

销售有限公司

福建省福州市马尾区马尾镇江滨东大道98-1号福建

新日鲜大楼15楼A1.A2（自贸试验区内））
4900000.0000元

 

四、主要标的信息 

  合同包[3500]YZYZB[GK]2021002-1 包1 

福建闽城汽车销售有限公司： 

货物类

品目

号

品目编号及 

品目名称
采购标的 品牌 规格型号

数量 

（单位）

单价 

（元）

金额 

（元）

1-1
A02030719 

医疗车
医疗车 江特牌 JDF5033XJHJ6 20（辆） 245000 4900000.0000

 

五、评标专家名单： 

  
采购人代表： 顾江 (包1)

评审专家： 张俊彦,吴伟,吴苏宁,林金清

 

六、代理服务收费标准及金额： 

  代理服务费收费标准： 

  

招标代理服务费按差额定率累进法计算。中标金额的服务费计算方式：中标金额（万元）：

100万元以内的部分按1.5%计算，100万-500万的按1.1%收取，按差额累进法计算后下浮40%向

中标人收取。中标人应在领取中标通知书的同时，以现金、转帐或电汇方式一次性向招标代理

机构缴纳代理服务费。代理服务费缴交帐号 开户名：福建省华冠招标有限公司 开户行：中国

银行股份有限公司福州高新区支行 帐 号：4169 7739 6065。

 

  代理服务费收费金额： 

    合同包[3500]YZYZB[GK]2021002-1 包1 ：34740元 

  收取对象： 中标人  

七、公告期限 

  自本公告发布之日起1个工作日 

八、其他补充事宜 

[3500]YZYZB[GK]2021002福建省红
十字会负压救护车采购货物类采购
项目链接

本项目进度

 首页 > 全文搜索 (/3500/noticelist/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/) > 结果公告 > 正文

2021-06-21采购公告

(/3500/notice/d2bad3585405387

省本级  切换

采购公告期 2021-06-21

开评标 2021-07-12

结果公告 2021-07-12

合同

客服小博

上午 9:0

下午 14:

工作
(https://bs
web_plugin

点
击
可
进
行
在
线
咨
询

(https:/

客服
40

http://www.ccgp-fujian.gov.cn/
http://120.35.30.176/shopping/index.htm
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/noticelist/e8d2cd51915e4c338dc1c6ee2f02b127
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/openbidlist/f9ebc6637c3641ee9017db2a94bfe5f0
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/articlelist/bcf632ded1e94588baed8c77e3728eaf
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/articlelist/62428bce3f2d49318f2d33ab2d1dad8b
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/tree/794d8fcd397c401592f54af757c2098a
http://112.111.2.43/web/fjsindex/index.html
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/learningTrain/60eddd89597711e8b441060400ef5322
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/noticelist/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/notice/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/40fe85549d1d4628aa253ae1f3355147/
javascript:void(0)
https://bssc400.s2.udesk.cn/im_client/?web_plugin_id=25599
https://bssc400.s2.udesk.cn/im_client/?web_plugin_id=25599


2021/7/22 福建省政府采购网

http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/notice/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/C6E36645B430319BE0531238A8C0D65C/ 2/2

  各投标人均通过资格性及符合性审查。 

九、凡对本次公告内容提出询问，按以下方式联系。 

    1.采购人信息 

    名  称：福建省红十字会 

    地  址：福州市鼓楼区华林路128号屏东写字楼八层 

    联系方式：13809559033 

    2.采购代理机构信息（如有）： 

    名  称：福建省华冠招标有限公司 

    地  址：福州市鼓楼区安泰街道斗西路南侧，东南河北侧中寰花园、中寰商业中心

（一区至四区）地块四D1#楼16层25、26、27、28室 

    联系方式：15806081002 

    3.项目联系人 

    项目联系人：余明智、林庆贺、郭扣华、蔡胜男 

    电  话：15806081002 

 

 

                                福建省华冠招标有限公司 

                                   

 

 

 

 

福建省红十字会负压救护车采购货物类采购项目结果公告(包1)中小型申明函附件
(http://120.35.30.176/gpms/f/project/PurchaseshareAtt/attachdown/C6E36645B430319BE0531238A8C0D65C_zxxsmh?
planName=福建省红十字会负压救护车采购货物类采购项目结果公告(包1)中小型申明函附件)

福建省红十字会负压救护车采购货物类采购项目结果公告(包1)参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录书面声明
(http://120.35.30.176/gpms/f/project/PurchaseshareAtt/attachdown/C6E36645B430319BE0531238A8C0D65C_zdwfjls?
planName=福建省红十字会负压救护车采购货物类采购项目结果公告(包1)参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录
书面声明)

打印  关闭窗口

  (//bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=069EC9E87AC0746CE053022819AC2719)

累计访问数：20536067       今日访问：127252

福建政府采购网子网站  省级政府采购网站  综合网站 

主办：福建省财政厅政府采购监督管理办公室    技术支持：福建博思软件股份有限公司
网站标识码:3500000073 

 闽公网安备35010202000891号 (http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=35010202000891)
闽ICP备09021177号 (http://www.miitbeian.gov.cn)
版权所有：© 福建省财政厅  版本：3.0.1.10

客服小博

上午 9:0

下午 14:

工作
(https://bs
web_plugin

点
击
可
进
行
在
线
咨
询

(https:/

客服
40

http://120.35.30.176/gpms/f/project/PurchaseshareAtt/attachdown/C6E36645B430319BE0531238A8C0D65C_zxxsmh?planName=%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E7%BA%A2%E5%8D%81%E5%AD%97%E4%BC%9A%E8%B4%9F%E5%8E%8B%E6%95%91%E6%8A%A4%E8%BD%A6%E9%87%87%E8%B4%AD%E8%B4%A7%E7%89%A9%E7%B1%BB%E9%87%87%E8%B4%AD%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%BB%93%E6%9E%9C%E5%85%AC%E5%91%8A(%E5%8C%851)%E4%B8%AD%E5%B0%8F%E5%9E%8B%E7%94%B3%E6%98%8E%E5%87%BD%E9%99%84%E4%BB%B6
http://120.35.30.176/gpms/f/project/PurchaseshareAtt/attachdown/C6E36645B430319BE0531238A8C0D65C_zdwfjls?planName=%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E7%BA%A2%E5%8D%81%E5%AD%97%E4%BC%9A%E8%B4%9F%E5%8E%8B%E6%95%91%E6%8A%A4%E8%BD%A6%E9%87%87%E8%B4%AD%E8%B4%A7%E7%89%A9%E7%B1%BB%E9%87%87%E8%B4%AD%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%BB%93%E6%9E%9C%E5%85%AC%E5%91%8A(%E5%8C%851)%E5%8F%82%E5%8A%A0%E9%87%87%E8%B4%AD%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E5%89%8D%E4%B8%89%E5%B9%B4%E5%86%85%E5%9C%A8%E7%BB%8F%E8%90%A5%E6%B4%BB%E5%8A%A8%E4%B8%AD%E6%B2%A1%E6%9C%89%E9%87%8D%E5%A4%A7%E8%BF%9D%E6%B3%95%E8%AE%B0%E5%BD%95%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E5%A3%B0%E6%98%8E
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=069EC9E87AC0746CE053022819AC2719
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.miitbeian.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35010202000891
https://bssc400.s2.udesk.cn/im_client/?web_plugin_id=25599
https://bssc400.s2.udesk.cn/im_client/?web_plugin_id=25599

